
Vegan Gluten-Free Non-GMOiSOTONIC

CHECKED FOR
Heavy Metals, Microbiological Contaminats, Allergens,



Residual Solvents, Potency, Purity and Indentity

GMP Operations and Standardized Ingredients

MANUFACTURED IN AN FDA REGISTERED USING


GOOD MANUFACTURING PRACTICES (GMPs)

QUALITY STANDARDS


